
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 88 DEL 03-06-2020
N. Reg.Gen. 212 del 03-06-2020

OGGETTO: Effettuazione potatura selettiva alberature Piazza Martiri 4
Aprile-Via Luigi Troiani .Ordinanza 40 in data odierna. Impresa Di Muzio
Legnami sns. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista e richiamata l’Ordinanza del Vice Sindaco n°  40 in data odierna, rivolta alla soc. Di
Muzio Legnami snc. , e inerente la potatura selettiva di alberature lungo Via Luigi Troiani;

Atteso che per il lavoro in oggetto, svolto sotto la sorveglianza di un esperto agronomi, è
stato preventivato l’importo di €. 531,14 , comprendente la manodopera, il nolo del cestello
e delle attrezzature speciali necessarie;

Ritenuto contrarre impegno di spesa per la somma onnicomprensiva di €. 647,99, sul
capitolo 120 redigendo Bilancio, dando atto che trattasi di spesa urgente e non
frazionabile;

Verificata la regolarità contributiva a mezzo DURC  come da protocollo INAIL_ 18287535;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO DELL’Ordinanza Sindacale 40/13.06.2020;1.
di impegnare, a favore della ditta Di muzio Legnami snc, ai sensi della vigente2.
normativa, la somma lorda onnicomprensiva di €. 647,99 sul capitolo 120 redigendo
Bilancio, dando atto che trattasi di spesa urgente e non frazionabile;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   151 del 25-06-2020 a Competenza   CIG Z4B2D2FAB6

5° livello 01.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        120 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI DELLA R.S.A.

Causale Effettuazione potatura selettiva alberature Piazza Martiri 4 Aprile-Via Luigi Troiani .Ordinanza 40 in data
odierna. Impresa Di Muzio Legnami sns. Impegno di spesa.

Importo 2020 Euro 647,99

Beneficiario       335  DI MUZIO LEGNAMI s.d.f.

Addì, 25-06-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-06-
2020 R.A. n. 385.

Borbona, 30-06-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


